Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 19

Малышевского городского округа

П Р И К А З

31.08.2023 г.         № 285/од

Об утверждении Плана работы МАОУ СОШ № 19 МГО

по антикоррупционному просвещению обучающихся

на 2023-2024 учебный год

 На основании распоряжения Правительства РФ от 29.01.2019 г. № 98-р

«Об утверждении Программы по антикоррупционному просвещению

обучающихся »,  в целях правового просвещения обучающихся

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Утвердить План работы МАОУ СОШ № 19 МГО по

антикоррупционному просвещению обучающихся на 2023-2024 учебный год

(приложение).

2. Ответственному за пополнение сайта (Мухамадьянов М.Н.) разместить

План работы МАОУ СОШ № 19 МГО по антикоррупционному просвещению

обучающихся на 2023-2024 учебный год на официальном сайте

образовательного учреждения.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Н.В. Костоусову.

Директор МАОУ СОШ № 19 МГО                                                Д.А.Шустов

		2023-10-25T14:56:50+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19 МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА